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ФІНАЛЬНИЙ ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ 
 

Категорія: чоловіки бодібілдинг:  75 кг 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

352 Сірік Юрій Львівська 

 

  5 5 10 1 

351 Мушинський Ян Харківська 

 

  10 10 20 2 

354 Ніколайчук Валерій Рівненська 

 

  15 15 30 3 

355 Сімонов Дмитро Дніпропетровська 

 

  20 20 40 4 

353 Чемерис Валерій Запорізька КМСУ   25 25 50 5 

356 Грішков Денис Хмельницька    30 30 60 6 

Категорія: чоловіки бодібілдинг:  80 кг 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

360 Макошенець Руслан Сумська    5 5 10 1 

364 Климович Андрій Київська    10 10 20 2 

362 Кравец Анрій Запорізька    15 15 30 3 

363 Мальченко Денис Київська    20 20 40 4 

361 Тюков Дмитро Харківська    25 25 50 5 

Категорія: чоловіки бодібілдинг:  90 кг 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

366 Марченко Дмитро Одеська  8 6 6 12 1 

373 Коляда Андрій Дніпропетровська  8 9 9 18 2 

371 Хабренко Андрій Київська  18 18 18 36 3 

370 Гаврилов Іван Запорізька КМСУ 20 18 18 36 3 

367 Гушан Володимир Одеська  21 19 19 38 4 

368 Торяник  Олександр Харківська  30 30 30 60 6 

375 Навойтко Петро Хмельницька  34      7 

369 Чернишев Роман АР Крим  40      8 

372 Миндреску Дмитро Волинська  45      9 

374 Кохан Олексій Київська  50      10 

Категорія: чоловіки бодібілдинг:  100 кг 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  



384 Твердохліб Віктор Київська    6 6 12 1 

383 Романов Євген Запорізька МСУ   12 12 24 2 

386 Ліповатий Віталій Полтавська КМСУ   13 13 26 3 

385 Кудлай Анатолій Дніпропетровська    20 20 40 4 

381 Мельник Сергій Вінницька    25 25 50 5 

382 Романов Артем Дніпропетровська    30 30 60 6 

Категорія: чоловіки бодібілдинг:  понад 100 кг 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

389 Качанюк Андрій Одеська    5 5 10 1 

388 Гонтарь Олексій Одеська    12 12 24 2 

392 Рогожа Максим Дніпропетровська    13 13 26 3 

390 Маслов Олексій Харківська    20 20 40 4 

393 Тамбовцев Кирило Республіка Білорусь    27 27 54 5 

391 Лехтеров Ярослав Харківська    28 28 56 6 

Категорія: чоловіки майстри бодібілдинг: абсолютна категорія 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

92 Шарапов Андрій Дніпропетровська  7  7 7 14 1 

389 Качанюк Андрій Одеська   7 10 10 20 2 

385 Кудлай Анатолій Дніпропетровська   13 12 12 24 3 

388 Гонтарь Олексій Одеська   22 20 20 40 4 

368 Торяник Олександр Харківська   23 25 25 50 5 

354 Ніколайчук Валерій Рівненська  33 30 30 60 6 

93 Федоров Анатолій Закарпатська  34       7 

89 Порхун Сергій Вінницька  42       8 

353 Чемерис Валерій Запорізька  44       9 

90 Коровин Валерій Вінницька  46       10 

91 Дмитриєнко Петро Черкаська  55       11 

Категорія: чоловіки - юніори бодібілдинг:  абсолютна категорія 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

390 Маслов Олексій Харківська    5 5 10 1 

111 Коденець Владислав Київська    10 10 20 2 

382 Романов Артем Дніпропетровська    15 15 30 3 

110 Бура Артем Вінницька    20 20 40 4 

Абсолютна першість в категорії: чоловіки бодібілдинг  

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

384 Твердохліб Віктор Київська    5 5 1 

389 Качанюк Андрій Одеська    12 12 2 

390 Маслов Олексій Харківська    20 20 3 

366 Марченко Дмитро Одеська    21 21 4 



352 Сірік Юрій Львівська    23 23 5 

360 Макошенець Руслан Сумська    26 26 6 

Категорія: чоловіки фітнес: абсолютна категорія 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

403 Гордєєв Сергій Київська    5 9 14 1 

404 Котеленець Микола Донецька    10 6 16 2 

Категорія: чоловіки класичний бодібілдинг : до 175 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

38 Михалик Віталій Тернопільська  14 7 7 14 1 

32 Худяков Валерій Херсонська  5 8 8 16 2 

34 Литовка Євген Київська  13 15 15 30 3 

33 Прибільський Роман Івано-Франківська  18 19 19 38 4 

35 Тригуб Павло Донецька  25 25 25 50 5 

31 Топол Євген Запорізька  30 30 30 60 6 

37 Павлов Олексій Харківська  35       7 

36 Онищак Юрій Львівська  40       8 

Категорія: чоловіки класичний бодібілдинг : до 180 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

49 Філь Сергій Запорізька МСМК 5  5 5 10 1 

45 Смола Ігорь Херсонська  16 12 12 24 2 

54 Михайленко Євген Дніпропетровська  20 17 17 34 3 

40 Кражан Дмитро Львівська  17 19 19 38 4 

50 Степанов Ігор Волинська  27 20 20 40 5 

43 Кліщук Руслан Вінницька  30 30 30 60 6 

48 Ксенафонтов Олександр Черкаська  35       7 

41 Багаєв Володимир Одеська  40       8 

44 Максимов Віктор Харківська  47       9 

53 Охріменко Дмитро Хмельницька  51       10 

47 Березовський Сергій Хмельницька  54       11 

52 Герштенцвейг Кирило Харківська  58       12 

Категорія: чоловіки класичний бодібілдинг : понад 180 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

42 Плис Віталій Київська    5 5 10 1 

51 Бубненков Станіслав Закарпатська    10 10 20 2 

55 Колодницкий Сергій Житомирська    15 15 30 3 

46 Рева Олександр Донецька    20 20 40 4 

56 Процек Андрій Житомирська    25 25 50 5 

Категорія: чоловіки юніори  класичний бодібілдинг: абсолютна категорія 



№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

42 Плис Віталій Київська    5 5 10 1 

40 Кражан Дмитро Львівська    10 10 20 2 

37 Павлов Олексій Харківська    17 17 34 3 

44 Максимов Віктор Харківська    18 18 36 4 

Абсолютна першість категорії: чоловіки класичний бодібілдинг   

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

49 Філь Сергій Запорізька МСМК   7 7 1 

42 Плис Віталій Київська    8 8 2 

38 Михалик Віталій Тернопільська    15 15 3 

Категорія: чоловіки фізік: до 176 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

158 Папежук Антон Волинська    10 5 5 1 

165 Подопригора Руслан Миколаївська    11 13 13 2 

162 Ткач Артем Київська    18 18 18 3 

156 Гасимов Фарід Одеська    14 19 19 4 

163 Остапчук Назар Житомирська    22 21 21 5 

159 Корчинский Станіслав Луганська    30 30 30 6 

160 Баранік Ігор Вінницька    35   35 7 

157 Рева Віктор Донецька    40   40 8 

155 Луценко Євгеній Запорізька    44   44 9 

164 Істратій Олексій Чернівецька    50   50 10 

161 Лавришин Микола Закарпатська    55   55 11 

Категорія: чоловіки фізік: понад 176 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

175 Муганга Едвард Київська    5 5 5 1 

185 Мунтян Олександр Миколаївська    10 11 11 2 

186 Моад ЕльМагірі Харківська    15 15 15 3 

188 Яковенко Роман Київська    20 20 20 4 

190 Романов Андрій Дніпропетровська    25 25 25 5 

191 Нелін Андрій Сумська    33 27 27 6 

189 Герасимчук Павло Дніпропетровська    35   35 7 

173 Сидорчук Дмитро Волинська    39   39 8 

187 Хлопенко Артем Дніпропетровська    46   46 9 

174 Ковальчук Олег Житомирська    49   49 10 

Категорія: чоловіки юніори фізік: абсолютна категорія 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

156 Гасимов Фарід Одеська      8 8 1 

165 Подопригора Руслан Миколаївська      8 8 2 



189 Герасимчук Павло Дніпропетровська      14 14 3 

190 Романов Андрій Дніпропетровська      22 22 4 

201 Хаінський Олександр Житомирська      25 25 5 

202 Пархомей Максим Волинська      26 26 6 

Категорія: чоловіки масл фізік: абсолютна категорія 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

213 Данілець Сергій Харківська      5 5 1 

210 Миколенко Денис Черкаська      10 10 2 

212 Тумаш Дмитро Харківська      15 15 3 

211 Шавлюков Руслан Харківська      20 20 4 

Абсолютна першість в категорії: чоловіки фізік  

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

158 Папежук Антон Волинська    5 5 1 

175 Муганга Едвард Київська    10 10 2 

Категорія: жінки фітнес: абсолютна категорія 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

2 Дорошенко Маргарита Донецька    7 9 16 1 

3 Андрощук Ольга Харківська    19 9 28 2 

9 Сиваш Ірина АР Крим    11 19 30 3 

8 Банадисєва Виктория Черкаська    15 25 40 4 

1 Гуранчик Світлана Одеська    34 15 49 5 

6 Прилепська Каріна Черкаська    24 29 53 6 

4 Хоменко Дарія Черкаська    25 34 59 7 

Категорія: жінки бодіфітнес: до 163 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

66 Гомбош Юлія Закарпатська КМСУ   9 7 7 1 

74 Столярова Надія Кіровоградська    13 11 11 2 

71 Матвєєва Людмила Київська    11 12 12 3 

70 Биченко Катерина Київська   19 21 21 4 

67 Буско Дарина Рівненська   32 22 22 5 

65 Меняйло Ольга Харківська    25 28 28 6 

72 Семенюк Тетяна Черкаська    39   39 7 

68 Лагода Анжеліка Київська    40   40 8 

69 Широкіх Яна Дніпропетровська    40   40 9 

73 Гриневич Лариса Житомирська    48   48 10 

Категорія: жінки бодіфітнес: понад 163 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

83 Баханова Тетяна Одеська      5 5 1 



85 Приходько Марина Київська      10 10 2 

82 Марочкіна Ірина Донецька      14 14 3 

75 Прокопченко Вікторія Сумська      18 18 4 

84 Романович Наталія Волинська      25 25 5 

76 Чернишенко Валерія АР Крим      30 30 6 

77 Шевченко Надія Київська      35 35 7 

Абсолютна першість в категорії: жінки бодіфітнес  

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

66 Гомбош Юлія Закарпатська    5 5 1 

83 Баханова Тетяна Одеська    10 10 2 

Категорія: жінки фізік: абсолютна категорія 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

104 Дубініна Олександра Одеська    5 5 10 1 

106 Мельченко Марина Рівненська    12 11 23 2 

105 Прохорова Наталiя Полтавська МСУ   13 13 26 3 

103 Васильйова Юлія Донецька     20 20 40 4 

Категорія: жінки фітнес-бікіні: до 158 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

239 Скворцова Ганна Дніпропетровська    5 5 5 1 

236 Любота Оксана Харківська    12 13 13 2 

241 Нікіфорова Оксана Сумська    15 14 14 3 

243 Горобець Наталя Тернопільська    24 22 22 4 

244 Ганжа Ганна Київська    20 25 25 5 

240 Лучішина Ірина Київська    32 26 26 6 

245 Маханова Анастасія Київська    40   40 7 

246 Сищенко Светлана Донецька    41   41 8 

238 Шаповал Анна Запорізька    42   42 9 

237 Вишнєвська Наталія Одеська    47   47 10 

242 Костіна Ірина Запорізька    54   54 11 

Категорія: жінки фітнес-бікіні: до 160 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

253 Єнько Яна Житомирська МСМК     5 5 1 

255 Прудка Тетяна Київська      12 12 2 

254 Гуцал Ольга Донецька      13 13 3 

257 Масик Оксана Львівська      20 20 4 

256 Грабовська Оксана Житомирська      25 25 5 

Категорія: жінки фітнес-бікіні: до 162 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  



278 Безпалько Галина Одеська МСУ   8 8 8 1 

276 Сочинська Інна Миколаївська    8 11 11 2 

266 Д'яченко Дар'я Одеська    15 12 12 3 

280 Баранова Ганна  Донецька    28 19 19 4 

275 Рогозіна Юлія Вінницька    23 27 27 5 

270 Рогова Ірина Запорізька    27 28 28 6 

273 Жупіна Вікторія Запорізька    30     7 

274 Висоцька Юлія Черкаська    41     8 

279 Березняк Олена Дніпропетровська    47     9 

269 Василенко Вероніка Чернигівська    50     10 

272 Смикалова Наталія Київська    55     11 

271 Сиденко Марія Черкаська    60     12 

268 Ассатур Наталя Харківська    64     13 

267 Смотрик Анна Полтавська    69     14 

299 Гаджамура Лілія Хмельницька    75     15 

277 Єрмійчук Інна Чернигівська    77     16 

Категорія: жінки фітнес-бікіні: до 164 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

284 Єлісєєва Таїсія Тернопільська    6 5 5 1 

288 Бершеда Наталя Львівська    15 11 11 2 

289 Філоненко Євгенія Дніпропетровська    12 17 17 3 

282 Бугаєва Валерія Донецька    25 22 22 4 

281 Власова Кристина Одеська    23 23 23 5 

290 Зєлікова Олена Запорізька КМСУ   22 25 25 6 

283 Ячнікова Катерина Дніпропетровська    40     7 

287 Яддулаєва Марія Київська    40     8 

285 Лукієнко Катерина Харківська    42     9 

286 Жилко Тамара Харківська    46     10 

291 Степіна Наталія Полтавська    55     11 

Категорія: жінки фітнес-бікіні: до 166 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

301 Стоянова Катерина Одеська    7 7 7 1 

306 Ліхута Яна Київська    8 8 8 2 

300 Чижиченко Ксенія Харківська    18 18 18 3 

304 Прокопенко Катерина Київська    20 21 21 4 

307 Ращепа Ольга Донецька    22 24 24 5 

303 Бонадик Влада Київська    31 27 27 6 

302 Мокіч Анастасія Харківська    40     7 

309 Олепір Ольга Київська    44     8 

308 Повх Надія Миколаївська    45     9 



321 Василенко Анжела Запорізька    46     10 

305 Губенко Наталія Запорізька    50     11 

Категорія: жінки фітнес-бікіні: до 169 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

324 Галіуліна Ганна Київська      7 6 6 1 

313 Устименко Альбіна Київська      11 12 12 2 

325 Поліковска Яна Донецька      21 21 21 3 

317 Григор'єва Тетяна Чернигівська      18 22 22 4 

322 Андреєва Ольга Миколаївська      30 23 23 5 

320 Лукянчук Діана Житомирська     20  23 23 6 

327 Степаненко Дар'я Харківська   38   7 

315 Коларь Ганна Одеська   39   8 

323 Бондарук Романа Волинська   42   9 

314 Костюк Олена Одеська   50   10 

319 Дорошенко Іванна Київська   56   11 

318 Костянок Катерина Харківська   62   12 

316 Лукашенко Жанна Черкаська   63   13 

326 Нестеренко Світлана Дніпропетровська   70   14 

Категорія: жінки фітнес-бікіні: до 172 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

331 Ребрієва (Грішина) Яна Донецька      7 7 1 

332 Дерягіна Ольга Одеська      11 11 2 

333 Грищенкова Ольга Київська      15 15 3 

329 Шибаєва Марія Одеська      20 20 4 

330 Стрижова Наталія Чернигівська      22 22 5 

334 Демніченко Олена Волинська      30 30 6 

Категорія: жінки фітнес-бікіні: понад 172 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

341 Оборська Марина Черкаська      5 5 1 

345 Алейнікова Катерина Луганська      10 10 2 

343 Решетняк Олена Луганська      20 20 3 

342 Кондратенко Валерія Харківська      21 21 4 

346 Бальвас Ілона Київська      22 22 5 

344 Шикула Юлія Запорізька      28 28 6 

Категорія: жінки мастер бікіні: до 163 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

238 Шаповал Анна Запорізька КМСУ     5 5 1 

217 Леонова Ольга Київська      10 10 2 

256 Грабовська Оксана Житомирська      15 15 3 



268 Ассатур Наталя Харківська      21 21 4 

216 Комар Тетяна Київська      22 22 5 

Категорія: жінки мастер бікіні: понад 163 см 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

227 Самойлова Євгенія Запорізька      6 6 1 

317 Григор'єва Тетяна Чернигівська      9 9 2 

229 Аруссон Олена Харківська      19 19 3 

225 Пилипенко Вікторія Дніпропетровська      20 20 4 

226 Тертишна Наталя Запорізька      26 26 5 

305 Губенко Наталія Запорізька      29 29 6 

228 Колодійчук Анжеліка Луганська      34 34 7 

Категорія: жінки-юніорки бікіні: до 166 см  

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

253 Єнько Яна Житомирська МСМК   5 5 5 1 

284 Єлісєєва Таїсія Тернопільська     10 10 10 2 

288 Бершеда Наталя Львівська    16 19 19 3 

236 Любота Оксана Харківська    20 21 21 4 

266 Д'яченко Дар'я Одеська    32 22 22 5 

121 Джикірба Сабіна Сумська    24 29 29 6 

282 Бугаєва Валерія Донецька    37     7 

273 Жупіна Вікторія Запорізька    42     8 

303 Бонадик Влада Київська    45     9 

304 Прокопенко Катерина Київська    47     10 

241 Нікіфорова Оксана Сумська    55     11 

285 Лукієнко Катерина Харківська    64     12 

269 Василенко Вероніка Чернигівська    64     13 

125 Овіннікова Ганна Київська    69     14 

286 Жилко Тамара Харківська    70     15 

277 Єрмійчук Інна Чернівецька  Х       16 

122 Бутенко Анастасія Київська  Х       17 

267 Смотрик Анна Полтавська  Х       18 

123 Кузнецова Анастасія Херсонська   Х       19 

Категорія: жінки-юніорки бікіні: понад 166 см  

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

313 Устименко Альбіна Київська    7 7 7 1 

341 Оборська Марина Черкаська    8 8 8 2 

315 Коларь Ганна Одеська    19 15 15 3 

342 Кондратенко Валерія Харківська    20 22 22 4 

319 Дорошенко Іванна Київська    21 23 23 5 



329 Шибаєва Марія Одеська    32 26 26 6 

316 Лукашенко Жанна Черкаська    37     7 

314 Костюк Олена Одеська    38     8 

124 Ільків Мирослава Львівська    43     9 

Абсолютний чемпіон в категорії: жінки бікіні 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

253 Єнько Яна Житомирська МСМК   7 7 1 

239 Скворцова Ганна Дніпропетровська    8 8 2 

284 Єлісєєва Таїсія Тернопільська    19 19 3 

341 Оборська Марина Черкаська    20 20 4 

324 Галіуліна Ганна Київська    22 22 5 

313 Устименко Альбіна Київська    30 30 6 

301 Стоянова Катерина Одеська    37 37 7 

278 Безпалько Галина Одеська    38 38 8 

331 Ребрієва (Грішина) Яна Донецька    43 43 9 

 Категорія: жінки велнес фітнес: абсолютна категорія 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

17 Кулініч Ольга Одеська    5 5 5 1 

11 Калмикова Катарина Харківська    14 11 11 2 

22 Вовк Тетяна Миколаївська    21 17 17 3 

24 Щербакова Вікторія Харківська    14 18 18 4 

25 Мінайлова Наталія Харківська    19 25 25 5 

26 Котуза Світлана Рівненська    32 30 30 6 

14 Чебанюк Наталя Запорізька    38     7 

21 Раскатова Тетяна Запорізька    39     8 

13 Пастух Євгенія Київська    43     9 

23 Юдіна Марія Київська    46     10 

12 Омельницька Анна Черкаська    57     11 

16 Істоміна Юлія Запорізька    66     12 

19 Каменцька Оксана Донецька    67     13 

20 Пухтіцька Неля Вінницька    68     14 

18 Алісіменко Віталіна Сумська    71     15 

15 Двигун Ірина Одеська    73     16 

 

Головний секретар змагань:    Василєвський Вадим _________________ 

Головний суддя змагань:          Шепітко Ігор       _____________________ 


